
شما در حال مطالعه نسخه آفلاین یکی از مقالات »زبان مستر« هستید. لطفاً توجه داشته باشید که در این نسخه،

برخی امکانات تعاملی مانند پخش صوت، ویدیو و تمرین‌های هوش مصنوعی در دسترس نیستند. برای مشاهده

نسخه کامل و آنلاین مقاله، همراه با امکانات آموزشی و تجربه کاربری بهتر، اینجا کلیک کنید .

کتاب های آموزش زبان انگلیسی برای مبتدیان

 ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ارسال شده توسط علی بهادری  مقالات زبان انگلیسی 3.56k  بازدید 
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بهترین کتاب آموزش زبان انگلیسی برای مبتدیان چیست؟

بزرگترین دغدغه کسانی که می خواهند زبان یاد بگیرند به خصوص افراد مبتدی این از است که از کجا شروع کنند؟ به چه

صورت زبان انگلیسی یاد بگیرند؟ کتاب های آموزش زبان انگلیسی برای مبتدیان چیست؟ اگر کسی بخواهد در خانه

خودش زبان انگلیسی یاد بگیرد از چه روش هایی باید استفاده کند.

یادگیری زبان انگلیسی امروزه برای بسیاری از افراد مسئله بزرگی به حساب می آید. خانواده ها می خواهند که فرزندان خود

دز سن کودکی زبان را آموزش ببیند، بسیاری از دانشجویانی که می خواهند مهاجرت کنند و یا بورسیه تحصیلی بگیرند و

بسیاری از مدیران به واسطه شغلی که دارند و بسیاری دیگر از افراد نیاز است که زبان خود را تقویت کنند.

چند مورد از بهترین کتاب های آموزش زبان انگلیسی را در زیر به به شما معرفی می کنیم. این کتاب ها عبارتند از:

کتاب 1100لغتی که باید بدانید

کتاب فور کورنرز

کتاب امریکن انگیش فایل

دیکشنری لانگ من

family and friends سری کتاب های

تاچ استون

بهترین کتاب آموزش زبان انگلیسی برای مبتدیان چیست؟
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کتاب 1100 لغت ضروری برای انگلیسی

اگر شما تصمیم گرفته اید که برای بهبود زبان خود تلاش کنید و قدمی بردارید، بایستی برنامه ای منظم و دقیق متناسب با

نیازی که دارید را فراهم کنید.

یادگیری زبان انگلیسی را بهتر است از کجا شروع کنیم؟
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اولین مرحله برای آموزش زبان انگلیسی این است که برنامه ای اصولی و صحیح داشته باشید.

برای یادگیری زبان انگلیسی باید به یه سری از فاکتور ها توجه کنید تا بتوانید مناسب با نیاز خود برنامه ای طراحی کنید.

همه افراد یه آشنایی کوچک با زبان انگلیسی دارند، پس تازه کار و نیستند.

همه افراد شکل یک دیگر نیستند و هر شخص مبتدی درک متفاوتی از زبان دارد.

نکته ای که باید به آن توجه کنید این است که هدف از یادگیری زبان چیست و چرا می خواهید زبان یاد بگیرید

فاکتور بعدی این است که شرایط زمانی شما چگونه است؟ شما باید اول ببینید که می خواهید به طور خود خوان

بخوانید یا به کلاس بروید. اگر می خواهید به صورت خود خوان بخوانید باید زمان های آزاد خود را مشخص کنید و در

این بازه های زمانی زبان را یاد بگیرید.به این ترتیب ذهن شما نظم خاصی دارد

نکته مهم دیگر این است که شما باید منبع درست و متناسب با نیاز و سطح خودتون را پیدا کنید.

سن شما هم خیلی مهم است زیرا شاید مبتدی باشید ولی کتاب کودکان برای شما مناسب نیست.

برای یادگیری زبان راه کارها و ایده های مختلفی وجود دارد در این مقاله برای شما چند تا ازایده هارا شرح داده ایم.

هر روز کلمات و جملات انگلیسی را گوش دهید.

 آموزش زبان انگلیسی برای مبتدیان جود ندارد، فرقی ندارد شما کجا هستید کافی است محدودیت زمانی و مکانی برای

فایل های صوتی را فراهم کنید. شما باید این کار مهارت شنیداری خود را تقویت می کنید و هم داره لغات زبان انگلیسی

خود را گسترده می کنید. شما می توانید به رادیوی انگلیسی گوش دهید. کتاب صوتی تهیه کنید. اخبار به زبان انگلیسی

ببینید، هم می توانید به پادکست ها گوش دهید.

سعی کنید حداقل یک دوست انگلیسی زبان خارجی پیدا کنید.

ارتباط با افرادی که در سرتا سر جهان هستند این روزا دیگر کار سخت و دشواری نیست، کافی است دسترسی به اینترنت

داشته باشید. و افرادی که در سطح خودتان هست را پیدا کنید و با آن ها ارتباط برقرار کنید. یه سری اپلیکیشن ها و

وبسایت ها وجود دارد که شما می توانید از این طریق پارتنر برای خود پیدا کنید و با افراد بومی وارد صحبت شوید.

کتاب های داستان انگلیسی مطالعه کنید.

بهتر است از کتاب هایی که برای کودکان است شروع کنید.

از کتاب های سطح بندی شده ی آکسفورد استفاده کنید.

سعی کنید هرچیزی به چشمتان خورد را بخوانید مثلا به تبلیغات، تابلو ها، علائم و نوشته های انگلیسی نگاه کنید.

چند نکته و ایده برای یادگیری زبان انگلیسی برای کمک به افراد مبتدی

https://zabanmaster.com/english-books-for-beginners 4/6

https://zabanmaster.com/
https://zabanmaster.com/


کلمات و جملات انگلیسی را یاد داشت کنید

کلمات و جملات جدید زبان را در یک دفترچه یاد داشت کنید.

سعی کنید همیشه یه دفترچه کوچک همراهتان باشد، تا هنگامی که کلمه یا جمله جدیدی دیدید آن را بنویسید و در

زمانی که مجبور بودید منتظر بمانید و یا زمانی که در مترو و اتوبوس هستید بتوانید از زمان خود به بهترین نحو استفاده

کنید. سعی کنید برای کلمه های جدید مثالی بزنید و آن را در ذهن خود ثبت کنید زیرا ماندگاری به این روش بسیار بالا

است.

یاد داشت و خاطرات خود را به زبان انگلیسی بنویسید.

شاید در ابتدا کمی سخت باشد اما به مرور برای شما راحت می شود، در ابتدا می توانید با جملات کوتاه و ساده شروع کنید.

می توانید جملات جدیدی که تازه لا ان ها آشنا شده اید را بنویسید.

به کشور های انگلیسی زبان سفر کنید.

این راه شاید برای همه امکان پذیر نباشد. اما یکی از بهترین راه ها برای تقویت زبان انگلیسی است.

شما در برقراری ارتباط مجبور به استفاده از زبان هستید از این رو زبان را سریع تر یاد می گیرید. با این راه شما با لهجه ها

آشنا می شوید. گاهی حتی قادر به صحبت کردن نیستید و فقط گوش می دهید.
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این راه هم برای افراد نبتدی و هم افرادی که به زبان انگلیسی مسلط هستند، موثر و مفید است.

کلام آخر

یادگیری زبان انگلیسی، نیاز به تکرار و تمرین است. زبان به راحتی و سادگی قابل یادگیری است، ولی نمیتوانید همیشه به

یاد داشته باشید و در ذهن خود نگهدارید. اگر تصمیم دارید زبان را آموزش ببینید بهتر است از کتاب هایی استفاده کنید

که با علم و دانش و روش های مناسب به شما آموزش دهد. با این حال فراموش نکنید که یادگیری زبان با تکرار و تمرین

است.

سوالات متداول بهترین کتاب آموزش زبان انگلیسی برای مبتدیان

راه کارهای آموزش زبان برای افراد مبتدی چیست؟1. 

هر روز کلمات و جملات انگلیسی را گوش دهید. سعی کنید حداقل یک دوست انگلیسی زبان خارجی پیدا کنی.

برای یادگیری زبان انگلیسی بهتر است چه مراحلی را انجام دهیم؟2. 

اولین مرحله برای یادگیری این است که برنامه ای اصولی و صحیح داشته باشید.

مناسب ترین کتاب آموزش زبان انگلیسی برای مبتدیان چیست؟3. 

کتاب 1100لغتی که باید بدانید-کتاب فور کورنرز-کتاب امریکن انگیش فایل-دیکشنری لانگ من-سری کتاب های

family and friends-تاچ استون.
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